152 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019 - FINAL

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 11

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

15

13

19

14

10

16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SCOTTR]
NUNO RJ / LOCATO / 27/07/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

ARMAGEDDON
-/-/01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CHARON VAN DE KWEKENHOEVE
V. TAKASHI VAN BERKENBROECK / V. WENDEKRETS /
06/05/2002 / SELA BELGA / CASTANHA / M

SERENA DO CAMARAO
XXXXXX / XXXXXX / 10/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / CASTANHA / F

CUANTICA LOAR (TE)
QUANTUM / CALVARO Z / 10/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

KAUANA WELESTINA
SILVERSTAR / CELESTINA / 30/06/2003 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

HS BALLIEM
WILLEM / FETICHE DU PAS / 10/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUATTRO S BOY
-/-/03/02/2007 / SELA BELGA / PAMPA /M

WINNER
-/-/30/01/2007 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / M

TAVOLA JMEN
COMME IL FAUT / CORRADO | / 05/06/2010 / WESTFALEN /
CASTANHA / F

KRATOS TPR (IA)
CONCORDE / STAN THE MAN / 12/11/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GALLARDO
CARDENTO / MAHLOT ITAPUA / 11/09/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BAYZA TW (IA)
BAYARD DELLE / DIAPASON DES GAVES AA / 19/08/2001 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CENTAURO D“OLYMPO (IA)
DOBEL 'S CENTO / HEARTBREAKER / 28/10/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

RAISSA R
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

SERIE 1,10M

DATA: 14/12/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LAURA ZANOIDE DE MORAES
JOAO PEDRO BACKHEUSE / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
MANUELA REYNOZO / E-SHP / MANUELITO

VIVIANE DE MIRANDA
VIVIANE DORSA DE MIR / SHP / OTAVIANO REIS

MARIA LUIZA DUQUE POGGI DE CARVALHO
MARIANA FRAUCHES CHA / SHP / MARIA

LAURA ZANOIDE DE MORAES
MARIANA LOPES DE ARA / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

ISABELLA TOLEDO
PABLO TOLEDO / SHP / LEANDRO SERRANO

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
CHRISTIAN SAGESSER / E-SHP / GILVAN

CESAR ALMEIDA

JORDANA LAFFRANCHI / CONV / CESAR

LAURA ZANOIDE DE MORAES

FERNANDA TEIXEIRA ZA / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOAO

RENATA JUNQUEIRA VICENTINI RIBEIRO DE MENDON
URSULA DOROTHEA MARG / SHP / RENATA

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
SARAH DINA ARROYO AM / SHP / ANDRE NASCIMENTO

MARCELA GEORGETTI JULIASZ
ARTHUR HENRIQUE BRED / SHP / MARCELA

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
ROBERTO GRECO DE SOU / CONV / JOSE LUIZ CARVALHO

BIANCA HAEGLER
NAO INFORMADO / CONV / ROMEU

CATEGORIA

PMR

JCA

JCA

JCA

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

AMA

AMA

MA

AMA

AMA

AMA

mpo

60.91

66.58

68.98

69.12

69.71

86.45

87.26

66.60

66.95

68.90

72.13

72.16

75.21

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

11

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

3°

4°

5o

6°

70

1°

20

30

40

5o

6°

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

17.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00



152 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019 - FINAL

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 11

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

11

17

12

18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CUSZCO DE NARCIMONT
CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /
CASTANHA /M

CARDENSSEE M (IA)
CARDENTO / CALEI JOTER (*) / 13/12/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

ILH WORLD STAR
NEKTON / CORRADO Il / 28/03/2006 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CARE ABOUT ME
CHALAN / CORDALME / 24/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

MC ANNA-BOLENA LUTZ (TE)

LUTZ / LANDRITTER / 19/09/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

FREDERICO
XX /XX /12/02/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

LITTLE GIRL IMPERIO EGIPCIO (IA)
LUX Z / KANNAN / 24/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

RANTURO TOK

CANTURO / SILVIO Il / 27/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

KALIFA STA
QUASTOR / XAMA / 20/03/2010 / ANDALUZ / CASTANHA / M

KTZ SINGUNEO
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / ACOBAT Il / 17/01/2011 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

CT ANNA BOLENA

(RAE) OPIUM METODO / BUBIS / 05/12/1999 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

MIRCANA DES FLANDRES (IA)
MALITO DE REVE //01/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

HORSELLER STABLES PISTACHE DAS UMBURANAS

(1A)

LORD Z / ALNOK Z / 04/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

SERIE 1,10M

DATA: 14/12/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

RENATO MENDES BAPTISTA
AUGUSTO SCANTAMBURLO / SHP / ANDRE ABUBAKIR

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE
PAULO CESAR ANTUNES / SHP / JOAO

RONALDO MILAN

LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

JACY DO PRADO BARBOSA NETO
JACY DO PRADO BARBOS / SHP / JACY DO PRADO

AMANDA PRADO BONTEMPO
ERIC WAINSZTEJN / SHP / ERIC WAJNSZTEJN

AMANDA PRADO BONTEMPO
DANIEL AGUIAR MORELL / SHP / ERIC WAJNSZTEJN

PEDRO MARINHO NUNES
EDUARDO ONOE / SHP / PEDRO MARINHO

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

EDUARDO MATARAZZO FILHO
SILVIO TINI ARAUJO / SHP / EDUARDO MATARAZZO FILHO

FABIOLA ). A. BUMARUF
DANIEL CHIRICO NAVAR / SHP / FABIOLA

CAIO SERGIO JOSE CARVALHO
ANNA CHRISTINA PAIVA / SHP / CAIO SERGIO

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
CENTRO DE REPRODUCAO / CONV / ANDRE NASCIMENTO

VITOR DANTAS MEDEIROS
ABRAHAM JOSE SOSA / SHP / VITOR DANTAS

CATEGORIA

MA

AMA

AMA

MA

MA

AMA

AMA

MA

MA

MA

MA

MA

HC

HC

mpo

77.32

57.25

65.46

65.93

71.32

77.54

77.74

74.86

81.55

86.34

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 8 0 8
- - - Elimin.
- - - Elimin.
- - - Forfait
- - - Forfait
0.00 0 1 1
0.00 0 2 2

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

B, - - - - 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - . - il

- - - - - 12°

: : : . - 13°

- - - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



152 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019 - FINAL

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M
PROVA: 11 DATA: 14/12/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne p ANIMAL ATLETA TRERTA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
- Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
HORSELLER STABLES LATINA DO GEREZIN (IA)
0 LARINO / CATALIST / 23/09/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO / SO D BB RO S HC 70.34 0.00 4 0 4 - - - - - 3° 0.00

CASTANHA / F WILSON ROBERTO CODOG / SHP / VITOR DANTAS

.|3|.



